



T.C.
SAMSUN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-18867085-903.02.02-99054492
Konu : Yeniden Yöneticiliğe Başvuruda Bulunanların
Değerlendirme Puanlarına İtiraz Dilekçeleri

18.03.2024

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

2024 Yılı ilimiz eğitim kurumlarında yeniden yöneticiliğe başvuruda bulunanların başvuru evrakları İl Değerlendirme Komisyonu tarafından inceleme /değerlendirme yapılarak sonuçlar ilgililerin başvurusu sayfasında (*başvuru sayfasında istenilen bilgiye ulaşamayanlar, okul müdürlerine açık olan kurum onay sayfasından ulaşabilirler*) açıklamalar kısmına yansıtılarak tamamlanmıştır. Değerlendirme puanları taslak liste olarak 19/03/2024 tarihi itibarıyla müdürlüğümüz web sayfasından ilan edilecektir.

Bu çerçevede yeniden yöneticiliğe görevlendirme takvimi doğrultusunda değerlendirme puanlarına yasal itiraz süreci başlatılmıştır. Başvuru sahipleri itirazda bulunurlarken daha önce puanlamaya dahil etmedikleri ve belge sunmadıkları kriter için, yeni bir belge ekleme yapamayacaklardır. Ancak geçersiz kılınan puanlarına destekleyici nitelikte belge ekleyebileceklerdir. Yine başvuru sahipleri İl Değerlendirme Komisyonuna sunulmak üzere başlığı altında itiraz dilekçelerini ekleri ile birlikte bir dosya halinde **25 Mart 2024 Pazartesi Günü** mesai bitimine kadar peyderpey hiçbir gecikmeye meydan verilmeden görev yaptıkları ilçe millî eğitim müdürlüklerine elden teslim edeceklerdir. Bu kapsamda başvuru sahiplerince ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından elden teslim edilmeyen başka usulle komisyonumuza intikal ettirilen evraklar işleme alınamayacaktır.

Buna bağlı olarak ilçe millî eğitim müdürlükleri ilçesinde yeniden yöneticiliğe başvuruda bulunanların itiraz dilekçelerini ekleri ile birlikte en geç **26 Mart 2024 Salı Günü** mesai bitimine kadar teslim/teselüm belgesi düzenleyerek elden teslim etmeleri hususunda, gereğini önemle rica ederim.

Dr.Murat AĞAR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : İl Millî Eğitim Müdürlüğü Atatürk Bulvarı Yeni Hükümet Konağı
Kat 3 İlkadım/SAMSUN İnsan kaynakları (Yönetici Atama) Dahili Tel. 246
Telefon No : 0 (362) 435 80 64
E-Posta: atama55_yonetici@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Seyfeddin ARSLAN / Şef
Unvan : Şef
İnternet Adresi: <http://samsun.meb.gov.tr> Faks:3624324854

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden d995-ad33-3c0f-b500-401b kodu ile teyit edilebilir.

